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7Â° FESTIVAL LAZIO SCACCHI - A (1808012A)
Roma - 11-08-2018 - 17-08-2018

Torneo 7Â° FESTIVAL LAZIO SCACCHI - A 1808012A

Luogo Roma  [Roma - Lazio]
Periodo 11-08-2018 - 17-08-2018

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri COQUERAUT Jean Dominique - 

Partecipanti 25

Sito Internet

Vuelban Virgilio

1Machidon Cristian

2
Castelfranchi Carlo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

7Â° FESTIVAL LAZIO SCACCHI - A (1808012A)
Roma - 11-08-2018 - 17-08-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 IM Vuelban Virgilio 5.5 ITA 25.0025.0020.0020.502305 2144 2418 6 4 2 0 3 1 2 0 3 3 0 0 0 0 1972

2 5 FM Machidon Cristian 5.0 ITA 26.0029.0021.0020.502252 2119 2278 7 3 4 0 3 0 3 0 4 3 1 0 0 0 1998

3 8 M Castelfranchi Carlo 5.0 ITA 23.5026.5018.5016.502010 1972 2131 7 5 0 2 4 2 0 2 3 3 0 0 0 0 1960

4 2 IM Navrotescu Catalin 5.0 ITA 26.0026.0021.0018.752372 2127 2320 6 3 3 0 2 1 1 0 4 2 2 0 0 0 2002

5 1 GM Naumkin Igor 5.0 ITA 25.0025.0020.0017.752382 2122 2316 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1965

6 7 CM Stirpe Claudio 4.5 ITA 22.0023.5017.5013.002026 2037 2140 7 4 1 2 3 1 1 1 4 3 0 1 0 0 1983

7 4 FM Gromovs Sergejs 4.0 ITA 25.5029.0020.5015.002261 2085 2136 7 3 2 2 4 3 0 1 3 0 2 1 0 0 1965

8 13 CM Marta Daniele 4.0 ITA 23.5026.0018.5013.251968 2024 2075 7 2 4 1 4 1 2 1 3 1 2 0 0 0 1975

9 10 CM Marino Giovanni 4.0 ITA 24.5026.5019.5013.251993 1994 2045 7 2 4 1 4 1 3 0 3 1 1 1 0 0 1960

10 11 CM Muraro Alberto 4.0 ITA 21.0021.5016.5010.001976 1894 1945 7 3 2 2 3 1 1 1 4 2 1 1 0 0 1959

11 6 CM Parpinel Marco 3.5 ITA 22.5025.0017.5011.002184 1900 1901 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 1986

12 15 1N Pasqualucci Colombo 3.5 ITA 23.0024.5018.009.00 1860 1930 1931 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 0 1968

13 19 2N Simei Paolo 3.5 ITA 20.0021.5015.009.25 1741 1850 1851 7 2 3 2 4 2 2 0 3 0 1 2 0 0 1967

14 24 2N Sclavo Alessandro 3.5 ITA 22.0022.0017.008.25 1646 1920 1864 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 1 0 1972

15 25 CM Vannelli Vittorio 3.5 ITA 17.0017.0013.004.50 1612 1934 1786 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 2 0 1945

16 14 CM Simeone Giulio 3.5 ITA 16.5016.5012.505.00 1891 1922 1923 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1973

17 12 CM Brandi Flaviano 3.0 ITA 22.0024.5017.5010.001973 1900 1851 7 1 4 2 4 1 1 2 3 0 3 0 0 0 1972

18 18 1N Vecchione Anna Pia 3.0 ITA 19.5020.0015.006.00 1807 1892 1843 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 0 0 2001

19 16 CM Iachella Giorgio 3.0 ITA 21.0021.5016.005.00 1851 1900 1851 7 3 0 4 3 0 0 3 4 3 0 1 0 0 1981

20 9 M Farina Saverio 3.0 ITA 15.0015.0011.005.75 2003 1850 1851 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 1 1956

21 17 1N Pallante Simone 2.5 ITA 21.5021.5016.507.75 1821 1966 1910 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 1 2004

22 21 1N Deruda Leonardo 2.5 ITA 20.0020.5015.504.00 1738 1854 1753 7 2 1 4 4 1 0 3 3 1 1 1 0 0 1959

23 23 NC Papler Peter 2.0 ITA 21.0021.0016.503.50 1676 1888 1615 6 0 2 4 3 0 1 2 3 0 1 2 1 0 2002

24 20 2N Croci Roberto 1.0 ITA 19.0019.0015.000.00 1740 1877 1143 6 0 0 6 4 0 0 4 2 0 0 2 1 0 1992

25 22 1N Colombrini Adolfo 1.0 ITA 9.50 9.50 5.50 0.00 1707 1860 1126 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 3 1948
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

7Â° FESTIVAL LAZIO SCACCHI - A (1808012A)
Roma - 11-08-2018 - 17-08-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 CM Brandi Flaviano ITA LAZ RM 1973 1900 1851 1972 M 813320 114550

8 M Castelfranchi Carlo ITA LAZ RM 2010 1972 2131 1960 M 803219 108148

22 1N Colombrini Adolfo ITA LAZ RI 1707 1860 1126 1948 M 820660 112359

20 2N Croci Roberto ITA LOM MI 1740 1877 1143 1992 M 847100 116693

21 1N Deruda Leonardo ITA SAR SS 1738 1854 1753 1959 M 818011 106748

9 M Farina Saverio ITA LAZ RM 2003 1850 1851 1956 M 803901 105394

4 FM Gromovs Sergejs ITA LAZ RM 2261 2085 2136 1965 M 811394 121317

16 CM Iachella Giorgio ITA LAZ RM 1851 1900 1851 1981 M 853070 119340

5 FM Machidon Cristian ITA LAZ RI 2252 2119 2278 1998 M 13904590 162025

10 CM Marino Giovanni ITA LAZ RM 1993 1994 2045 1960 M 833142 133974

13 CM Marta Daniele ITA LAZ RM 1968 2024 2075 1975 M 808628 109850

11 CM Muraro Alberto ITA EMI BO 1976 1894 1945 1959 M 823660 123461

1 GM Naumkin Igor ITA CAM NA 2382 2122 2316 1965 M 4101715 105825

2 IM Navrotescu Catalin ITA LAZ RM 2372 2127 2320 2002 M 1200208

17 1N Pallante Simone ITA LAZ RM 1821 1966 1910 2004 M 2847448 157974

23 NC Papler Peter ITA LAZ RM 1676 1888 1615 2002 M 14609770

6 CM Parpinel Marco ITA LAZ LT 2184 1900 1901 1986 M 818410 107277

15 1N Pasqualucci Colombo ITA LAZ LT 1860 1930 1931 1968 M 812790 106222

24 2N Sclavo Alessandro ITA LAZ RM 1646 1920 1864 1972 M 872954 100256

19 2N Simei Paolo ITA LAZ RM 1741 1850 1851 1967 M 2809562 161913

14 CM Simeone Giulio ITA LAZ RM 1891 1922 1923 1973 M 808792 100947

7 CM Stirpe Claudio ITA LAZ FR 2026 2037 2140 1983 M 820008 104214

25 CM Vannelli Vittorio ITA LAZ RI 1612 1934 1786 1945 M 816701 107287

18 1N Vecchione Anna Pia ITA CAM NA 1807 1892 1843 2001 F 2804706 149111

3 IM Vuelban Virgilio ITA LAZ RM 2305 2144 2418 1972 M 5201896 131176
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

7Â° FESTIVAL LAZIO SCACCHI - A (1808012A)
Roma - 11-08-2018 - 17-08-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

5 1 GM Naumkin Igor 5.0 ITA | 0 Â½ | 18 B 1 | 12 N 1 | 5 N Â½ | 7 B 1 | 3 N Â½ | 2 B Â½ | 0

4 2 IM Navrotescu Catalin 5.0 ITA | 0 Â½ | 3 N Â½ | 17 B 1 | 11 N 1 | 5 B Â½ | 7 N 1 | 1 N Â½ | -2

1 3 IM Vuelban Virgilio 5.5 ITA | 0 Â½ | 2 B Â½ | 16 N 1 | 10 B 1 | 8 N 1 | 1 B Â½ | 4 N 1 | 0

7 4 FM Gromovs Sergejs 4.0 ITA | 15 B 1 | 13 N Â½ | 9 B 1 | 7 N 0 | 6 B 1 | 5 N Â½ | 3 B 0 | 1

2 5 FM Machidon Cristian 5.0 ITA | 16 N 1 | 10 B Â½ | 8 N 1 | 1 B Â½ | 2 N Â½ | 4 B Â½ | 13 N 1 | -1

11 6 CM Parpinel Marco 3.5 ITA | 17 B 0 | 14 N 1 | 19 B 1 | 13 N Â½ | 4 N 0 | 25 B 1 | 8 N 0 | -1

6 7 CM Stirpe Claudio 4.5 ITA | 21 N 1 | 12 B Â½ | 23 N 1 | 4 B 1 | 1 N 0 | 2 B 0 | 15 N 1 | -1

3 8 M Castelfranchi Carlo 5.0 ITA | 19 B 1 | 17 N 1 | 5 B 0 | 15 N 1 | 3 B 0 | 24 N 1 | 6 B 1 | 1

20 9 M Farina Saverio 3.0 ITA | 20 N 1 | 23 B Â½ | 4 N 0 | 12 B Â½ | 24 N 0 | 18 B 1 | 0 0 | 0

9 10 CM Marino Giovanni 4.0 ITA | 22 B 1 | 5 N Â½ | 13 B Â½ | 3 N 0 | 15 B Â½ | 14 N 1 | 11 B Â½ | 1

10 11 CM Muraro Alberto 4.0 ITA | 18 N 0 | 20 B 1 | 24 N 1 | 2 B 0 | 21 N 1 | 13 B Â½ | 10 N Â½ | -1

17 12 CM Brandi Flaviano 3.0 ITA | 24 B 1 | 7 N Â½ | 1 B 0 | 9 N Â½ | 25 B Â½ | 19 N Â½ | 14 B 0 | 1

8 13 CM Marta Daniele 4.0 ITA | 25 N 1 | 4 B Â½ | 10 N Â½ | 6 B Â½ | 14 B 1 | 11 N Â½ | 5 B 0 | 1

16 14 CM Simeone Giulio 3.5 ITA | 0 Â½ | 6 B 0 | 20 N 1 | 23 B 1 | 13 N 0 | 10 B 0 | 12 N 1 | 0

12 15 1N Pasqualucci Colombo 3.5 ITA | 4 N 0 | 21 B 1 | 18 N 1 | 8 B 0 | 10 N Â½ | 23 B 1 | 7 B 0 | 1

19 16 CM Iachella Giorgio 3.0 ITA | 5 B 0 | 22 N 1 | 3 B 0 | 19 N 0 | 17 B 0 | 20 N 1 | 21 N 1 | -1

21 17 1N Pallante Simone 2.5 ITA | 6 N 1 | 8 B 0 | 2 N 0 | 24 B 0 | 16 N 1 | 21 B Â½ | 0 0 | 0

18 18 1N Vecchione Anna Pia 3.0 ITA | 11 B 1 | 1 N 0 | 15 B 0 | 25 N 0 | 20 B 1 | 9 N 0 | 23 N 1 | -1

13 19 2N Simei Paolo 3.5 ITA | 8 N 0 | 25 B 1 | 6 N 0 | 16 B 1 | 23 N Â½ | 12 B Â½ | 24 B Â½ | 1

24 20 2N Croci Roberto 1.0 ITA | 9 B 0 | 11 N 0 | 14 B 0 | 21 B 0 | 18 N 0 | 16 B 0 | 0 1 | 2

22 21 1N Deruda Leonardo 2.5 ITA | 7 B 0 | 15 N 0 | 22 B 1 | 20 N 1 | 11 B 0 | 17 N Â½ | 16 B 0 | 1

25 22 1N Colombrini Adolfo 1.0 ITA | 10 N 0 | 16 B 0 | 21 N 0 | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

23 23 NC Papler Peter 2.0 ITA | 0 1 | 9 N Â½ | 7 B 0 | 14 N 0 | 19 B Â½ | 15 N 0 | 18 B 0 | 0

14 24 2N Sclavo Alessandro 3.5 ITA | 12 N 0 | 0 1 | 11 B 0 | 17 N 1 | 9 B 1 | 8 B 0 | 19 N Â½ | 0

15 25 CM Vannelli Vittorio 3.5 ITA | 13 B 0 | 19 N 0 | 0 1 | 18 B 1 | 12 N Â½ | 6 N 0 | 0 1 | -1
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7Â° FESTIVAL LAZIO SCACCHI - A (1808012A)
Roma - 11-08-2018 - 17-08-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 CM Brandi Flaviano ITA 1973 7 3.00 4.14 -1.14 1900.141851 1972 M 813320 114550

8 M Castelfranchi Carlo ITA 2010 7 5.00 3.80 1.2 1972.712131 1960 M 803219 108148

22 1N Colombrini Adolfo ITA 1707 3 0.00 0.93 -0.93 1860.671126 1948 M 820660 112359

20 2N Croci Roberto ITA 1740 6 0.00 1.94 -1.94 1877.671143 1992 M 847100 116693

21 1N Deruda Leonardo ITA 1738 7 2.50 2.47 0.03 1854.431753 1959 M 818011 106748

9 M Farina Saverio ITA 2003 6 3.00 4.05 -1.05 1850.501851 1956 M 803901 105394

4 FM Gromovs Sergejs ITA 2261 7 4.00 4.94 -0.94 2085.432136 1965 M 811394 121317

16 CM Iachella Giorgio ITA 1851 7 3.00 3.34 -0.34 1900.571851 1981 M 853070 119340

5 FM Machidon Cristian ITA 2252 7 5.00 4.53 0.47 2119.572278 1998 M 13904590 162025

10 CM Marino Giovanni ITA 1993 7 4.00 3.53 0.47 1994.142045 1960 M 833142 133974

13 CM Marta Daniele ITA 1968 7 4.00 2.99 1.01 2024.142075 1975 M 808628 109850

11 CM Muraro Alberto ITA 1976 7 4.00 4.27 -0.27 1894.861945 1959 M 823660 123461

1 GM Naumkin Igor ITA 2382 6 4.50 4.53 -0.03 2122.502316 1965 M 4101715 105825

2 IM Navrotescu Catalin ITA 2372 6 4.50 4.47 0.03 2127.002320 2002 M 1200208

17 1N Pallante Simone ITA 1821 6 2.50 2.23 0.27 1966.831910 2004 M 2847448 157974

23 NC Papler Peter ITA 1676 6 1.00 1.46 -0.46 1888.001615 2002 M 14609770

6 CM Parpinel Marco ITA 2184 7 3.50 5.49 -1.99 1900.571901 1986 M 818410 107277

15 1N Pasqualucci Colombo ITA 1860 7 3.50 2.96 0.54 1930.141931 1968 M 812790 106222

24 2N Sclavo Alessandro ITA 1646 6 2.50 1.10 1.4 1920.671864 1972 M 872954 100256

19 2N Simei Paolo ITA 1741 7 3.50 2.70 0.8 1850.291851 1967 M 2809562 161913

14 CM Simeone Giulio ITA 1891 6 3.00 2.76 0.24 1922.331923 1973 M 808792 100947

7 CM Stirpe Claudio ITA 2026 7 4.50 3.45 1.05 2037.432140 1983 M 820008 104214

25 CM Vannelli Vittorio ITA 1612 5 1.50 0.87 0.63 1934.601786 1945 M 816701 107287

18 1N Vecchione Anna Pia ITA 1807 7 3.00 3.06 -0.06 1892.711843 2001 F 2804706 149111

3 IM Vuelban Virgilio ITA 2305 6 5.00 3.99 1.01 2144.832418 1972 M 5201896 131176
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

7Â° FESTIVAL LAZIO SCACCHI - A (1808012A)
Roma - 11-08-2018 - 17-08-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

7Â° FESTIVAL LAZIO SCACCHI - A (1808012A)
Roma - 11-08-2018 - 17-08-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 FM Gromovs Sergejs ITA 2261   |  15 1N Pasqualucci Colombo ITA 1860 1 - 0

2 16 CM Iachella Giorgio ITA 1851   |  5 FM Machidon Cristian ITA 2252 0 - 1

3 6 CM Parpinel Marco ITA 2184   |  17 1N Pallante Simone ITA 1821 0 - 1

4 21 1N Deruda Leonardo ITA 1738   |  7 CM Stirpe Claudio ITA 2026 0 - 1

5 8 M Castelfranchi Carlo ITA 2010   |  19 2N Simei Paolo ITA 1741 1 - 0

6 20 2N Croci Roberto ITA 1740   |  9 M Farina Saverio ITA 2003 0 - 1

7 10 CM Marino Giovanni ITA 1993   |  22 1N Colombrini Adolfo ITA 1707 1 - 0

8 18 1N Vecchione Anna Pia ITA 1807   |  11 CM Muraro Alberto ITA 1976 1 - 0

9 12 CM Brandi Flaviano ITA 1973   |  24 2N Sclavo Alessandro ITA 1646 1 - 0

10 25 CM Vannelli Vittorio ITA 1612   |  13 CM Marta Daniele ITA 1968 0 - 1

11 1 GM Naumkin Igor ITA 2382   |  Â½ - F

12 2 IM Navrotescu Catalin ITA 2372   |  Â½ - F

13 3 IM Vuelban Virgilio ITA 2305   |  Â½ - F

14 14 CM Simeone Giulio ITA 1891   |  Â½ - F

15 23 NC Papler Peter ITA 1676   |  1 - F

FSI - 7Â° FESTIVAL LAZIO SCACCHI - A (1808012A) - Roma - 11-08-2018 - 17-08-2018 - Pag. 7/20



T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

7Â° FESTIVAL LAZIO SCACCHI - A (1808012A)
Roma - 11-08-2018 - 17-08-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 CM Marta Daniele 1 ITA 1968   |  4 FM Gromovs Sergejs 1 ITA 2261 Â½ - Â½

2 5 FM Machidon Cristian 1 ITA 2252   |  10 CM Marino Giovanni 1 ITA 1993 Â½ - Â½

3 7 CM Stirpe Claudio 1 ITA 2026   |  12 CM Brandi Flaviano 1 ITA 1973 Â½ - Â½

4 17 1N Pallante Simone 1 ITA 1821   |  8 M Castelfranchi Carlo 1 ITA 2010 0 - 1

5 9 M Farina Saverio 1 ITA 2003   |  23 NC Papler Peter 1 ITA 1676 Â½ - Â½

6 1 GM Naumkin Igor 0.5 ITA 2382   |  18 1N Vecchione Anna Pia 1 ITA 1807 1 - 0

7 3 IM Vuelban Virgilio 0.5 ITA 2305   |  2 IM Navrotescu Catalin 0.5 ITA 2372 Â½ - Â½

8 14 CM Simeone Giulio 0.5 ITA 1891   |  6 CM Parpinel Marco 0 ITA 2184 0 - 1

9 11 CM Muraro Alberto 0 ITA 1976   |  20 2N Croci Roberto 0 ITA 1740 1 - 0

10 15 1N Pasqualucci Colombo 0 ITA 1860   |  21 1N Deruda Leonardo 0 ITA 1738 1 - 0

11 22 1N Colombrini Adolfo 0 ITA 1707   |  16 CM Iachella Giorgio 0 ITA 1851 0 - 1

12 19 2N Simei Paolo 0 ITA 1741   |  25 CM Vannelli Vittorio 0 ITA 1612 1 - 0

13 24 2N Sclavo Alessandro 0 ITA 1646   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

7Â° FESTIVAL LAZIO SCACCHI - A (1808012A)
Roma - 11-08-2018 - 17-08-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 M Castelfranchi Carlo 2 ITA 2010   |  5 FM Machidon Cristian 1.5 ITA 2252 0 - 1

2 12 CM Brandi Flaviano 1.5 ITA 1973   |  1 GM Naumkin Igor 1.5 ITA 2382 0 - 1

3 4 FM Gromovs Sergejs 1.5 ITA 2261   |  9 M Farina Saverio 1.5 ITA 2003 1 - 0

4 23 NC Papler Peter 1.5 ITA 1676   |  7 CM Stirpe Claudio 1.5 ITA 2026 0 - 1

5 10 CM Marino Giovanni 1.5 ITA 1993   |  13 CM Marta Daniele 1.5 ITA 1968 Â½ - Â½

6 2 IM Navrotescu Catalin 1 ITA 2372   |  17 1N Pallante Simone 1 ITA 1821 1 - 0

7 16 CM Iachella Giorgio 1 ITA 1851   |  3 IM Vuelban Virgilio 1 ITA 2305 0 - 1

8 6 CM Parpinel Marco 1 ITA 2184   |  19 2N Simei Paolo 1 ITA 1741 1 - 0

9 24 2N Sclavo Alessandro 1 ITA 1646   |  11 CM Muraro Alberto 1 ITA 1976 0 - 1

10 18 1N Vecchione Anna Pia 1 ITA 1807   |  15 1N Pasqualucci Colombo 1 ITA 1860 0 - 1

11 20 2N Croci Roberto 0 ITA 1740   |  14 CM Simeone Giulio 0.5 ITA 1891 0 - 1

12 21 1N Deruda Leonardo 0 ITA 1738   |  22 1N Colombrini Adolfo 0 ITA 1707 1 - 0

13 25 CM Vannelli Vittorio 0 ITA 1612   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

7Â° FESTIVAL LAZIO SCACCHI - A (1808012A)
Roma - 11-08-2018 - 17-08-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 FM Machidon Cristian 2.5 ITA 2252   |  1 GM Naumkin Igor 2.5 ITA 2382 Â½ - Â½

2 7 CM Stirpe Claudio 2.5 ITA 2026   |  4 FM Gromovs Sergejs 2.5 ITA 2261 1 - 0

3 11 CM Muraro Alberto 2 ITA 1976   |  2 IM Navrotescu Catalin 2 ITA 2372 0 - 1

4 3 IM Vuelban Virgilio 2 ITA 2305   |  10 CM Marino Giovanni 2 ITA 1993 1 - 0

5 13 CM Marta Daniele 2 ITA 1968   |  6 CM Parpinel Marco 2 ITA 2184 Â½ - Â½

6 15 1N Pasqualucci Colombo 2 ITA 1860   |  8 M Castelfranchi Carlo 2 ITA 2010 0 - 1

7 9 M Farina Saverio 1.5 ITA 2003   |  12 CM Brandi Flaviano 1.5 ITA 1973 Â½ - Â½

8 14 CM Simeone Giulio 1.5 ITA 1891   |  23 NC Papler Peter 1.5 ITA 1676 1 - 0

9 19 2N Simei Paolo 1 ITA 1741   |  16 CM Iachella Giorgio 1 ITA 1851 1 - 0

10 17 1N Pallante Simone 1 ITA 1821   |  24 2N Sclavo Alessandro 1 ITA 1646 0 - 1

11 25 CM Vannelli Vittorio 1 ITA 1612   |  18 1N Vecchione Anna Pia 1 ITA 1807 1 - 0

12 20 2N Croci Roberto 0 ITA 1740   |  21 1N Deruda Leonardo 1 ITA 1738 0 - 1

13 22 1N Colombrini Adolfo 0 ITA 1707   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

7Â° FESTIVAL LAZIO SCACCHI - A (1808012A)
Roma - 11-08-2018 - 17-08-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Naumkin Igor 3 ITA 2382   |  7 CM Stirpe Claudio 3.5 ITA 2026 1 - 0

2 2 IM Navrotescu Catalin 3 ITA 2372   |  5 FM Machidon Cristian 3 ITA 2252 Â½ - Â½

3 8 M Castelfranchi Carlo 3 ITA 2010   |  3 IM Vuelban Virgilio 3 ITA 2305 0 - 1

4 4 FM Gromovs Sergejs 2.5 ITA 2261   |  6 CM Parpinel Marco 2.5 ITA 2184 1 - 0

5 13 CM Marta Daniele 2.5 ITA 1968   |  14 CM Simeone Giulio 2.5 ITA 1891 1 - 0

6 24 2N Sclavo Alessandro 2 ITA 1646   |  9 M Farina Saverio 2 ITA 2003 1 - 0

7 10 CM Marino Giovanni 2 ITA 1993   |  15 1N Pasqualucci Colombo 2 ITA 1860 Â½ - Â½

8 21 1N Deruda Leonardo 2 ITA 1738   |  11 CM Muraro Alberto 2 ITA 1976 0 - 1

9 12 CM Brandi Flaviano 2 ITA 1973   |  25 CM Vannelli Vittorio 2 ITA 1612 Â½ - Â½

10 23 NC Papler Peter 1.5 ITA 1676   |  19 2N Simei Paolo 2 ITA 1741 Â½ - Â½

11 16 CM Iachella Giorgio 1 ITA 1851   |  17 1N Pallante Simone 1 ITA 1821 0 - 1

12 18 1N Vecchione Anna Pia 1 ITA 1807   |  20 2N Croci Roberto 0 ITA 1740 1 - 0

13 22 1N Colombrini Adolfo 1 ITA 1707   |  0 - F
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7Â° FESTIVAL LAZIO SCACCHI - A (1808012A)
Roma - 11-08-2018 - 17-08-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 IM Vuelban Virgilio 4 ITA 2305   |  1 GM Naumkin Igor 4 ITA 2382 Â½ - Â½

2 7 CM Stirpe Claudio 3.5 ITA 2026   |  2 IM Navrotescu Catalin 3.5 ITA 2372 0 - 1

3 5 FM Machidon Cristian 3.5 ITA 2252   |  4 FM Gromovs Sergejs 3.5 ITA 2261 Â½ - Â½

4 11 CM Muraro Alberto 3 ITA 1976   |  13 CM Marta Daniele 3.5 ITA 1968 Â½ - Â½

5 24 2N Sclavo Alessandro 3 ITA 1646   |  8 M Castelfranchi Carlo 3 ITA 2010 0 - 1

6 6 CM Parpinel Marco 2.5 ITA 2184   |  25 CM Vannelli Vittorio 2.5 ITA 1612 1 - 0

7 14 CM Simeone Giulio 2.5 ITA 1891   |  10 CM Marino Giovanni 2.5 ITA 1993 0 - 1

8 19 2N Simei Paolo 2.5 ITA 1741   |  12 CM Brandi Flaviano 2.5 ITA 1973 Â½ - Â½

9 15 1N Pasqualucci Colombo 2.5 ITA 1860   |  23 NC Papler Peter 2 ITA 1676 1 - 0

10 9 M Farina Saverio 2 ITA 2003   |  18 1N Vecchione Anna Pia 2 ITA 1807 1 - 0

11 17 1N Pallante Simone 2 ITA 1821   |  21 1N Deruda Leonardo 2 ITA 1738 Â½ - Â½

12 20 2N Croci Roberto 0 ITA 1740   |  16 CM Iachella Giorgio 1 ITA 1851 0 - 1

13 22 1N Colombrini Adolfo 1 ITA 1707   |  0 - F
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7Â° FESTIVAL LAZIO SCACCHI - A (1808012A)
Roma - 11-08-2018 - 17-08-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Naumkin Igor 4.5 ITA 2382   |  2 IM Navrotescu Catalin 4.5 ITA 2372 Â½ - Â½

2 4 FM Gromovs Sergejs 4 ITA 2261   |  3 IM Vuelban Virgilio 4.5 ITA 2305 0 - 1

3 13 CM Marta Daniele 4 ITA 1968   |  5 FM Machidon Cristian 4 ITA 2252 0 - 1

4 8 M Castelfranchi Carlo 4 ITA 2010   |  6 CM Parpinel Marco 3.5 ITA 2184 1 - 0

5 15 1N Pasqualucci Colombo 3.5 ITA 1860   |  7 CM Stirpe Claudio 3.5 ITA 2026 0 - 1

6 10 CM Marino Giovanni 3.5 ITA 1993   |  11 CM Muraro Alberto 3.5 ITA 1976 Â½ - Â½

7 19 2N Simei Paolo 3 ITA 1741   |  24 2N Sclavo Alessandro 3 ITA 1646 Â½ - Â½

8 12 CM Brandi Flaviano 3 ITA 1973   |  14 CM Simeone Giulio 2.5 ITA 1891 0 - 1

9 21 1N Deruda Leonardo 2.5 ITA 1738   |  16 CM Iachella Giorgio 2 ITA 1851 0 - 1

10 23 NC Papler Peter 2 ITA 1676   |  18 1N Vecchione Anna Pia 2 ITA 1807 0 - 1

11 9 M Farina Saverio 3 ITA 2003   |  0 - F

12 17 1N Pallante Simone 2.5 ITA 1821   |  0 - F

13 25 CM Vannelli Vittorio 2.5 ITA 1612   |  1 - F

14 22 1N Colombrini Adolfo 1 ITA 1707   |  0 - F

15 20 2N Croci Roberto 0 ITA 1740   |  1 - F
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7Â° FESTIVAL LAZIO SCACCHI - A (1808012A)
Roma - 11-08-2018 - 17-08-2018

1 Naumkin Igor
GM ITA   Elo FIDE: 2382 Perf: 2316 Media: 2122.50 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 18 1N Vecchione Anna Pia ITA 1807 575 0.92 1 1 1

3 N 12 CM Brandi Flaviano ITA 1973 409 0.92 1 2 2

4 N 5 FM Machidon Cristian ITA 2252 130 0.68 Â½ 2 2

5 B 7 CM Stirpe Claudio ITA 2026 356 0.89 1 3 3

6 N 3 IM Vuelban Virgilio ITA 2305 77 0.61 Â½ 3 3

7 B 2 IM Navrotescu Catalin ITA 2372 10 0.51 Â½ 3 3

4.53 3 3

2 Navrotescu Catalin
IM ITA   Elo FIDE: 2372 Perf: 2320 Media: 2127.00 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 3 IM Vuelban Virgilio ITA 2305 67 0.59 Â½ 0 0

3 B 17 1N Pallante Simone ITA 1821 551 0.92 1 1 1

4 N 11 CM Muraro Alberto ITA 1976 396 0.92 1 2 2

5 B 5 FM Machidon Cristian ITA 2252 120 0.66 Â½ 2 2

6 N 7 CM Stirpe Claudio ITA 2026 346 0.89 1 3 3

7 N 1 GM Naumkin Igor ITA 2382 -10 0.49 Â½ 3 3

4.47 3 3

3 Vuelban Virgilio
IM ITA   Elo FIDE: 2305 Perf: 2418 Media: 2144.83 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 2 IM Navrotescu Catalin ITA 2372 -67 0.41 Â½ 0 0

3 N 16 CM Iachella Giorgio ITA 1851 454 0.92 1 1 1

4 B 10 CM Marino Giovanni ITA 1993 312 0.86 1 2 2

5 N 8 M Castelfranchi Carlo ITA 2010 295 0.85 1 3 3

6 B 1 GM Naumkin Igor ITA 2382 -77 0.39 Â½ 3 3

7 N 4 FM Gromovs Sergejs ITA 2261 44 0.56 1 4 4

3.99 4 4

4 Gromovs Sergejs
FM ITA   Elo FIDE: 2261 Perf: 2136 Media: 2085.43 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Pasqualucci Colombo ITA 1860 401 0.92 1 1 1

2 N 13 CM Marta Daniele ITA 1968 293 0.85 Â½ 1 1

3 B 9 M Farina Saverio ITA 2003 258 0.82 1 2 2

4 N 7 CM Stirpe Claudio ITA 2026 235 0.79 0 2 2

5 B 6 CM Parpinel Marco ITA 2184 77 0.61 1 3 3

6 N 5 FM Machidon Cristian ITA 2252 9 0.51 Â½ 3 3

7 B 3 IM Vuelban Virgilio ITA 2305 -44 0.44 0 3 3

4.94 3 3
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7Â° FESTIVAL LAZIO SCACCHI - A (1808012A)
Roma - 11-08-2018 - 17-08-2018

5 Machidon Cristian
FM ITA   Elo FIDE: 2252 Perf: 2278 Media: 2119.57 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 CM Iachella Giorgio ITA 1851 401 0.92 1 1 1

2 B 10 CM Marino Giovanni ITA 1993 259 0.82 Â½ 1 1

3 N 8 M Castelfranchi Carlo ITA 2010 242 0.8 1 2 2

4 B 1 GM Naumkin Igor ITA 2382 -130 0.32 Â½ 2 2

5 N 2 IM Navrotescu Catalin ITA 2372 -120 0.34 Â½ 2 2

6 B 4 FM Gromovs Sergejs ITA 2261 -9 0.49 Â½ 2 2

7 N 13 CM Marta Daniele ITA 1968 284 0.84 1 3 3

4.53 3 3

6 Parpinel Marco
CM ITA   Elo FIDE: 2184 Perf: 1901 Media: 1900.57 W-We: -1.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Pallante Simone ITA 1821 363 0.9 0 0 0

2 N 14 CM Simeone Giulio ITA 1891 293 0.85 1 1 1

3 B 19 2N Simei Paolo ITA 1741 443 0.92 1 2 2

4 N 13 CM Marta Daniele ITA 1968 216 0.78 Â½ 2 2

5 N 4 FM Gromovs Sergejs ITA 2261 -77 0.39 0 2 2

6 B 25 CM Vannelli Vittorio ITA 1612 572 0.92 1 3 3

7 N 8 M Castelfranchi Carlo ITA 2010 174 0.73 0 3 3

5.49 3 3

7 Stirpe Claudio
CM ITA   Elo FIDE: 2026 Perf: 2140 Media: 2037.43 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Deruda Leonardo ITA 1738 288 0.84 1 1 1

2 B 12 CM Brandi Flaviano ITA 1973 53 0.57 Â½ 1 1

3 N 23 NC Papler Peter ITA 1676 350 0.89 1 2 2

4 B 4 FM Gromovs Sergejs ITA 2261 -235 0.21 1 3 3

5 N 1 GM Naumkin Igor ITA 2382 -356 0.11 0 3 3

6 B 2 IM Navrotescu Catalin ITA 2372 -346 0.11 0 3 3

7 N 15 1N Pasqualucci Colombo ITA 1860 166 0.72 1 4 4

3.45 4 4

8 Castelfranchi Carlo
M ITA   Elo FIDE: 2010 Perf: 2131 Media: 1972.71 W-We: 1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Simei Paolo ITA 1741 269 0.83 1 1 1

2 N 17 1N Pallante Simone ITA 1821 189 0.75 1 2 2

3 B 5 FM Machidon Cristian ITA 2252 -242 0.2 0 2 2

4 N 15 1N Pasqualucci Colombo ITA 1860 150 0.7 1 3 3

5 B 3 IM Vuelban Virgilio ITA 2305 -295 0.15 0 3 3

6 N 24 2N Sclavo Alessandro ITA 1646 364 0.9 1 4 4

7 B 6 CM Parpinel Marco ITA 2184 -174 0.27 1 5 5

3.8 5 5
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7Â° FESTIVAL LAZIO SCACCHI - A (1808012A)
Roma - 11-08-2018 - 17-08-2018

9 Farina Saverio
M ITA   Elo FIDE: 2003 Perf: 1851 Media: 1850.50 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Croci Roberto ITA 1740 263 0.82 1 1 1

2 B 23 NC Papler Peter ITA 1676 327 0.87 Â½ 1 1

3 N 4 FM Gromovs Sergejs ITA 2261 -258 0.18 0 1 1

4 B 12 CM Brandi Flaviano ITA 1973 30 0.54 Â½ 1 1

5 N 24 2N Sclavo Alessandro ITA 1646 357 0.89 0 1 1

6 B 18 1N Vecchione Anna Pia ITA 1807 196 0.75 1 2 2

7 0 0 F 2 2

4.05 2 2

10 Marino Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1993 Perf: 2045 Media: 1994.14 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 1N Colombrini Adolfo ITA 1707 286 0.84 1 1 1

2 N 5 FM Machidon Cristian ITA 2252 -259 0.18 Â½ 1 1

3 B 13 CM Marta Daniele ITA 1968 25 0.53 Â½ 1 1

4 N 3 IM Vuelban Virgilio ITA 2305 -312 0.14 0 1 1

5 B 15 1N Pasqualucci Colombo ITA 1860 133 0.68 Â½ 1 1

6 N 14 CM Simeone Giulio ITA 1891 102 0.64 1 2 2

7 B 11 CM Muraro Alberto ITA 1976 17 0.52 Â½ 2 2

3.53 2 2

11 Muraro Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 1976 Perf: 1945 Media: 1894.86 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Vecchione Anna Pia ITA 1807 169 0.72 0 0 0

2 B 20 2N Croci Roberto ITA 1740 236 0.8 1 1 1

3 N 24 2N Sclavo Alessandro ITA 1646 330 0.88 1 2 2

4 B 2 IM Navrotescu Catalin ITA 2372 -396 0.08 0 2 2

5 N 21 1N Deruda Leonardo ITA 1738 238 0.8 1 3 3

6 B 13 CM Marta Daniele ITA 1968 8 0.51 Â½ 3 3

7 N 10 CM Marino Giovanni ITA 1993 -17 0.48 Â½ 3 3

4.27 3 3

12 Brandi Flaviano
CM ITA   Elo FIDE: 1973 Perf: 1851 Media: 1900.14 W-We: -1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Sclavo Alessandro ITA 1646 327 0.87 1 1 1

2 N 7 CM Stirpe Claudio ITA 2026 -53 0.43 Â½ 1 1

3 B 1 GM Naumkin Igor ITA 2382 -409 0.08 0 1 1

4 N 9 M Farina Saverio ITA 2003 -30 0.46 Â½ 1 1

5 B 25 CM Vannelli Vittorio ITA 1612 361 0.9 Â½ 1 1

6 N 19 2N Simei Paolo ITA 1741 232 0.79 Â½ 1 1

7 B 14 CM Simeone Giulio ITA 1891 82 0.61 0 1 1

4.14 1 1
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7Â° FESTIVAL LAZIO SCACCHI - A (1808012A)
Roma - 11-08-2018 - 17-08-2018

13 Marta Daniele
CM ITA   Elo FIDE: 1968 Perf: 2075 Media: 2024.14 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 CM Vannelli Vittorio ITA 1612 356 0.89 1 1 1

2 B 4 FM Gromovs Sergejs ITA 2261 -293 0.15 Â½ 1 1

3 N 10 CM Marino Giovanni ITA 1993 -25 0.47 Â½ 1 1

4 B 6 CM Parpinel Marco ITA 2184 -216 0.22 Â½ 1 1

5 B 14 CM Simeone Giulio ITA 1891 77 0.61 1 2 2

6 N 11 CM Muraro Alberto ITA 1976 -8 0.49 Â½ 2 2

7 B 5 FM Machidon Cristian ITA 2252 -284 0.16 0 2 2

2.99 2 2

14 Simeone Giulio
CM ITA   Elo FIDE: 1891 Perf: 1923 Media: 1922.33 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 6 CM Parpinel Marco ITA 2184 -293 0.15 0 0 0

3 N 20 2N Croci Roberto ITA 1740 151 0.7 1 1 1

4 B 23 NC Papler Peter ITA 1676 215 0.77 1 2 2

5 N 13 CM Marta Daniele ITA 1968 -77 0.39 0 2 2

6 B 10 CM Marino Giovanni ITA 1993 -102 0.36 0 2 2

7 N 12 CM Brandi Flaviano ITA 1973 -82 0.39 1 3 3

2.76 3 3

15 Pasqualucci Colombo
1N ITA   Elo FIDE: 1860 Perf: 1931 Media: 1930.14 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 FM Gromovs Sergejs ITA 2261 -401 0.08 0 0 0

2 B 21 1N Deruda Leonardo ITA 1738 122 0.67 1 1 1

3 N 18 1N Vecchione Anna Pia ITA 1807 53 0.57 1 2 2

4 B 8 M Castelfranchi Carlo ITA 2010 -150 0.3 0 2 2

5 N 10 CM Marino Giovanni ITA 1993 -133 0.32 Â½ 2 2

6 B 23 NC Papler Peter ITA 1676 184 0.74 1 3 3

7 B 7 CM Stirpe Claudio ITA 2026 -166 0.28 0 3 3

2.96 3 3

16 Iachella Giorgio
CM ITA   Elo FIDE: 1851 Perf: 1851 Media: 1900.57 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 FM Machidon Cristian ITA 2252 -401 0.08 0 0 0

2 N 22 1N Colombrini Adolfo ITA 1707 144 0.69 1 1 1

3 B 3 IM Vuelban Virgilio ITA 2305 -454 0.08 0 1 1

4 N 19 2N Simei Paolo ITA 1741 110 0.65 0 1 1

5 B 17 1N Pallante Simone ITA 1821 30 0.54 0 1 1

6 N 20 2N Croci Roberto ITA 1740 111 0.65 1 2 2

7 N 21 1N Deruda Leonardo ITA 1738 113 0.65 1 3 3

3.34 3 3
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17 Pallante Simone
1N ITA   Elo FIDE: 1821 Perf: 1910 Media: 1966.83 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Parpinel Marco ITA 2184 -363 0.1 1 1 1

2 B 8 M Castelfranchi Carlo ITA 2010 -189 0.25 0 1 1

3 N 2 IM Navrotescu Catalin ITA 2372 -551 0.08 0 1 1

4 B 24 2N Sclavo Alessandro ITA 1646 175 0.73 0 1 1

5 N 16 CM Iachella Giorgio ITA 1851 -30 0.46 1 2 2

6 B 21 1N Deruda Leonardo ITA 1738 83 0.61 Â½ 2 2

7 0 0 F 2 2

2.23 2 2

18 Vecchione Anna Pia
1N ITA   Elo FIDE: 1807 Perf: 1843 Media: 1892.71 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Muraro Alberto ITA 1976 -169 0.28 1 1 1

2 N 1 GM Naumkin Igor ITA 2382 -575 0.08 0 1 1

3 B 15 1N Pasqualucci Colombo ITA 1860 -53 0.43 0 1 1

4 N 25 CM Vannelli Vittorio ITA 1612 195 0.75 0 1 1

5 B 20 2N Croci Roberto ITA 1740 67 0.59 1 2 2

6 N 9 M Farina Saverio ITA 2003 -196 0.25 0 2 2

7 N 23 NC Papler Peter ITA 1676 131 0.68 1 3 3

3.06 3 3

19 Simei Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1741 Perf: 1851 Media: 1850.29 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 M Castelfranchi Carlo ITA 2010 -269 0.17 0 0 0

2 B 25 CM Vannelli Vittorio ITA 1612 129 0.67 1 1 1

3 N 6 CM Parpinel Marco ITA 2184 -443 0.08 0 1 1

4 B 16 CM Iachella Giorgio ITA 1851 -110 0.35 1 2 2

5 N 23 NC Papler Peter ITA 1676 65 0.59 Â½ 2 2

6 B 12 CM Brandi Flaviano ITA 1973 -232 0.21 Â½ 2 2

7 B 24 2N Sclavo Alessandro ITA 1646 95 0.63 Â½ 2 2

2.7 2 2

20 Croci Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1740 Perf: 1143 Media: 1877.67 W-We: -1.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 M Farina Saverio ITA 2003 -263 0.18 0 0 0

2 N 11 CM Muraro Alberto ITA 1976 -236 0.2 0 0 0

3 B 14 CM Simeone Giulio ITA 1891 -151 0.3 0 0 0

4 B 21 1N Deruda Leonardo ITA 1738 2 0.5 0 0 0

5 N 18 1N Vecchione Anna Pia ITA 1807 -67 0.41 0 0 0

6 B 16 CM Iachella Giorgio ITA 1851 -111 0.35 0 0 0

7 0 1 F 0 1

1.94 0 1
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21 Deruda Leonardo
1N ITA   Elo FIDE: 1738 Perf: 1753 Media: 1854.43 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Stirpe Claudio ITA 2026 -288 0.16 0 0 0

2 N 15 1N Pasqualucci Colombo ITA 1860 -122 0.33 0 0 0

3 B 22 1N Colombrini Adolfo ITA 1707 31 0.54 1 1 1

4 N 20 2N Croci Roberto ITA 1740 -2 0.5 1 2 2

5 B 11 CM Muraro Alberto ITA 1976 -238 0.2 0 2 2

6 N 17 1N Pallante Simone ITA 1821 -83 0.39 Â½ 2 2

7 B 16 CM Iachella Giorgio ITA 1851 -113 0.35 0 2 2

2.47 2 2

22 Colombrini Adolfo
1N ITA   Elo FIDE: 1707 Perf: 1126 Media: 1860.67 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Marino Giovanni ITA 1993 -286 0.16 0 0 0

2 B 16 CM Iachella Giorgio ITA 1851 -144 0.31 0 0 0

3 N 21 1N Deruda Leonardo ITA 1738 -31 0.46 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

7 0 0 F 0 1

0.93 0 1

23 Papler Peter
NC ITA   Elo FIDE: 1676 Perf: 1615 Media: 1888.00 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 9 M Farina Saverio ITA 2003 -327 0.13 Â½ 0 1

3 B 7 CM Stirpe Claudio ITA 2026 -350 0.11 0 0 1

4 N 14 CM Simeone Giulio ITA 1891 -215 0.23 0 0 1

5 B 19 2N Simei Paolo ITA 1741 -65 0.41 Â½ 0 1

6 N 15 1N Pasqualucci Colombo ITA 1860 -184 0.26 0 0 1

7 B 18 1N Vecchione Anna Pia ITA 1807 -131 0.32 0 0 1

1.46 0 1

24 Sclavo Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1646 Perf: 1864 Media: 1920.67 W-We: 1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Brandi Flaviano ITA 1973 -327 0.13 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 11 CM Muraro Alberto ITA 1976 -330 0.12 0 0 1

4 N 17 1N Pallante Simone ITA 1821 -175 0.27 1 1 2

5 B 9 M Farina Saverio ITA 2003 -357 0.11 1 2 3

6 B 8 M Castelfranchi Carlo ITA 2010 -364 0.1 0 2 3

7 N 19 2N Simei Paolo ITA 1741 -95 0.37 Â½ 2 3

1.1 2 3

FSI - 7Â° FESTIVAL LAZIO SCACCHI - A (1808012A) - Roma - 11-08-2018 - 17-08-2018 - Pag. 19/20



T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

7Â° FESTIVAL LAZIO SCACCHI - A (1808012A)
Roma - 11-08-2018 - 17-08-2018

25 Vannelli Vittorio
CM ITA   Elo FIDE: 1612 Perf: 1786 Media: 1934.60 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 CM Marta Daniele ITA 1968 -356 0.11 0 0 0

2 N 19 2N Simei Paolo ITA 1741 -129 0.33 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 18 1N Vecchione Anna Pia ITA 1807 -195 0.25 1 1 2

5 N 12 CM Brandi Flaviano ITA 1973 -361 0.1 Â½ 1 2

6 N 6 CM Parpinel Marco ITA 2184 -572 0.08 0 1 2

7 0 1 F 1 3

0.87 1 3

FSI - 7Â° FESTIVAL LAZIO SCACCHI - A (1808012A) - Roma - 11-08-2018 - 17-08-2018 - Pag. 20/20


